РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНДЫБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

№ 63/2

                  Принято Советом народных депутатов

Мундыбашского городского поселения

15 ноября 2024
О назначении публичных слушаний по проекту решения

«О бюджете Мундыбашского городского поселения

 на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Мундыбашское городское поселение», утвержденным решением Совета народных депутатов Мундыбашского городского поселения от 15.11.2019 № 47/2, руководствуясь Уставом Мундыбашского городского поселения, Совет народных депутатов Мундыбашского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения «О бюджете Мундыбашского городского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» (Приложение к настоящему Решению) на 11 часов 00 минут 20 декабря 2024г.
2. Все предложения по проекту, указанному в п. 1 настоящего решения,  направлять в срок до 19 декабря 2024г. по адресу: Кемеровская обл. Таштагольский р-он, пгт. Мундыбаш, ул. Ленина, 22, каб. № 304.
3. Администрации Мундыбашского городского поселения обеспечить возможность ознакомления жителей Мундыбашского городского поселения с проектом решения Совета народных депутатов Мундыбашского городского поселения «О бюджете Мундыбашского городского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», выносимого на публичные слушания, путем размещения его на информационном стенде в здании администрации Мундыбашского городского поселения и официальном сайте администрации Мундыбашского городского поселения.

4. Настоящее Решение подлежит опубликованию в официальном печатном средстве массовой информации, газете «Красная Шория» и на официальном сайте администрации Мундыбашского городского поселения http://mundybash.ru.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета народных депутатов Мундыбашского городского поселения Ананьина В. В.
Председатель Совета народных депутатов

Мундыбашского городского поселения                                В. В. Ананьин
Глава Мундыбашского
городского поселения                                                              Н. Е. Покатилова